Si qiia igitiir, elc. , ;

Ego Adfiainis [papa IV,] .

Ego Hubaldus presbyt. card. tit. SanctaePraxedis.

KgoGregorius Sabinensis episcopus.
, Ego Jacynlhus -diac. card. Sanctse Marisein Cos-

medin.

EgoHildebrandusdiac, card. S. Eustachii. .-=

Ego Heriricuspresb. card. tit. SS. Nerei et Achilisei.
Datuin Laterani per nianum Rolandi, sanelae Ro-

hianaeEcclesisepresbyi. cardin, et caiicellaiii, n Ka-
lendas Januarii, indictione v, Incarnaiionis Doini-

nica; an, 1156, pontificatus vero: dorani Adriani

papseIV, anno lertio.
• ..cxvi. '..';--

Privitegium pro mqnasierio S. Peiri Aldenbttrgensi-

(Lalerahi, Dec. 31.) ;'.:

[C/iron. mqnast. Aldenbutg:, App., 94.] ,

ADR)ANBs;episcopus,servus servorum Dei, dilectis

iiliis HEBBANNO,abbati Sancti Petri Aldenborgen-
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sis ejusqiie fratribus tam praesentibus quam ftiluris A
regularem vilam professis in perpetuum.

EfTectum justa postulanlibus indulgere et vigor
a.-quitalis et ordo exigit rationis, prsesertim quando
pcientium volunlali ei pielas adjuvat et verilas non
relinquit. Eapropier, dilecti in Domino filii, veslris

justis postulationibus clementer aiinuirous et prae-
serlim monaslerium, in quo divino mancipali estis

obsequio, sub beaii Petri el nostra proteclione susCi-

pimus >t praesentis scripti privilegio communimus,
slatuentes, ut quascunque possessiones, quaecunque
boria idem monasteiium inpfaesentianiw juste et
canonice possidet, aut in fnturum concessione pon-
liGcum, largitione regum vel principum, oblalione
fidelium, seu aliis jusiis inodis, praeslante Domino,
pbterit adipisci, firma vobis vestrisque suecessori- P
bus et illihata perroaneant, in quibus liacc propriis
duximus exprimenda vocabulis :

Tertiam partem decimae totlus-parochise deAl-

denborg, terllam prseterea partem decimse el obla-
tiones omnes et quaecunque de altari S. Mariaepro-
veniimt, exceptis bencficiis quse ad presbyteratum
pertinent..Quse omnia sub annuo censu oclolibra-
rum et undecim solidorum, quos annualim debetis
exsolvere, queroadmodum in*privilegiis Tornacensis
feeclesise continelur, vobis auclorilate apostolica
confirmarous, deciroam de Hefneghem, terram quaro
liabetis apud Aldenborg.

Decerninius ergo ut nulli omnino hominum liceat

prsefatura monasterium temere perturbare, aut ejus „
possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,.
seu quibuslibet vexationibiis fatigare, sed illibala
oninia et,integra conserventureOrum, pro qiiorum.
gukernalioneet sustentatiorie concessa sunt.usibus
omnimodis profutura, salva sedisapostolicseaucto-
ritate et dioecesani episcopi canoniea juslilia.